

Pachet reactivi 530/09.10.19

I.D.: 44271124

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.526,33 RON - 13.526,33 RON

Descriere: Pachetul 530/09.10.19 cuprinde urmatoarele pozitii: TGO AST, A11A01629, u.m. kit, cantitate 10, pret unitar 59.75 lei, total 597.50 lei TGP ALT, A11A01627, u.m. kit, cantitate 10, pret unitar 60.33 lei, total 603.30 lei Acid uric, A11A01670, u.m. kit, cantitate 7, pret unitar 68.62 lei, total 480.34 lei Ureea, A11A01641, u.m. kit, cantitate 7, pret unitar 49.48 lei, total 346.36 lei GGT CP, A11A01630, u.m. kit, cantitate 7, pret unitar 87.06 lei, total 609.42 lei Bilirubina totala, A11A01639, u.m. kit, cantitate 7, pret unitar 41.08 lei, total 287.56 lei Bilirubina directa, A11A01635, u.m. kit, cantitate 7, pret unitar 30.81 lei, total 215.67 lei HDL direct CP, A11A01636, u.m. kit, cantitate 5, pret unitar 735.34 lei, total 3,676.70 lei Magneziu, A11A01646, u.m. kit, cantitate 10, pret unitar 26.37 lei, total 263.70 lei BFT DISFO SYSTEM 500, OVKG03, u.m. pac, cantitate 1, pret unitar 630.00 lei, total 630.00 lei Trigliceride, A11A01640, u.m. kit, cantitate 7, pret unitar 117.56 lei, total 822.92 lei Amylase CP, A11A01628, u.m. kit, cantitate 10, pret unitar 139.19 lei, total 1391.90 lei ALP, A11A01626, u.m. kit, cantitate 10, pret unitar 26.61 lei, total 266.10 lei MULTICAL PENTRA 400, A11A01652, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 644.49 lei, total 644.49 lei Deproteinizator, A11A01752, u.m. kit, cantitate 7, pret unitar 65.47 lei, total 458.29 lei ABX Basolyse Pentra 60, 0906003, u.m. fl, cantitate 1, pret unitar 225.03 lei, total 225.03 lei ABX EOSINOFIX, 0206010, u.m. fl
